
  

UCHWAŁA NR V/19/25 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU KOMUNALNEGO BIEBRZA 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia planu finansowego Związku Komunalnego Biebrza  

na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. ,,d” oraz lit. „i” i art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Zgromadzenie Związku Komunalnego Biebrza 

uchwala, co nastepuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IV/15/25 Zgromadzenia Związku Komunalnego Biebrza z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie uchwalenia planu finansowego Związku Komunalnego Biebrza na rok 2025 § 6 otrzymuje 

następujące brzmienie:  

,,Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 

zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 150.000 zł”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Związku Komunalnego Biebrza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Zgromadzenia Związku Komunalnego Biebrza  

Jacek Kaczorowski  

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 czerwca 2025 r.

Poz. 2910



Uzasadnienie 

Zmniejszenie limitu zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 

zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu spowodowane jest tym, że w Uchwale Zgromadzenia 

Związku Komunalnego Biebrza z dnia 28 stycznia 2025 r. w sprawie uchwalenia planu finansowego Związku 

Komunalnego Biebrza na rok 2025 w § 6 przyjęto kwotę 400.000 zł. Limit ten jest zbyt wysoki w stosunku  

do wysokości planu finansowego na 2025 rok. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2910


		2025-06-25T11:59:34+0000
	Polska
	Jolanta Szmidt
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




